

Lindskov Produktion & Montage ApS

Bybjergvej 12, 3060 Espergærde

(CVR-nr. 41 78 57 80)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15/6 2023

Lars Lindskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Lindskov Produktion & Montage ApS
Bybjergvej 12
3060 Espergærde

CVR-nr.: 41785780
Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Lars Lindskov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med markiser og solafskærmning.

Selskabet designer, producerer, forhandler og monterer skilte, markiser og solafskærmning til bygninger og pladser, produktion af tryksager, tekstiler og grafiske elementer til kommunikationskampagner samt køretøjer, både mm, forhandling af reklamegaver og merchandise mm. samt dermed beslægtet virksomhed.

Virksomheden markedsfører sig også under navnene: Ab Markiser ApS, Lindskov & Co ApS, MarkiseCompagniet ApS, ParasolCompagniet ApS og SkilteCompagniet ApS.

Kundekredsen deler sig i tre overordnede grupper:

- Private, der efterspørger markise-, kaleche og solafskærmningsløsninger til liebhaverboliger og både – overvejende i Nordsjælland.
- Butikker, restauranter og caféer, der ønsker professionelle løsninger i form af markiser, parasoller, læsejl og vindafskærmning.
- Virksomheder og offentlige institutioner, der har brug for specialløsninger til fx reparation af uniformer til beredskab, dækkener til stativer på bagerier, presenninger til last- og varevogne mm.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter et fortsat Covid-præget 2021, hvor restaurationsliv og en række virksomheder holdt igen med efterspørgslen, kom 2022 tilbage på et mere normalt niveau. Der har været et stabilt salg af løsninger til private liebhavervillaer og virksomheder, ligesom en række serviceaftaler til offentlige institutioner og boligselskaber har bidraget positivt til omsætningen.

Selskabet har ikke modtaget økonomisk støtte i forbindelse med Folketingets Covid-kompensationsordninger og har ingen forfaldne fordringer til Skat eller det offentlige.

Årets resultat er et overskud på kr. 42.388. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Forventet udvikling

Selskabet forventer en udvikling i omsætningen på samme eller lidt lavere niveau i 2023 i forhold til 2022. Med stram omkostningsstyring og et skalerbart setup i produktions- og montageafdeling forventes fortsat lønsom drift.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	244.070	316.719
1 Personaleomkostninger	-187.999	-263.857
Driftsresultat	56.071	52.862
Andre finansielle omkostninger	-791	-6.435
Resultat før skat	55.280	46.427
2 Skat af årets resultat	-12.892	-11.725
ÅRETS RESULTAT	42.388	34.702
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	42.388	34.702
Anvendelse i alt	42.388	34.702

Balance pr. 31. December 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2020/21 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	30.691
Varebeholdninger i alt	20.000	30.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.038	120.848
Udskudt skatteaktiv	3.300	0
Periodeafgrænsningsposter	44.108	0
Tilgodehavender i alt	125.446	120.848
Likvide beholdninger	37.446	13.043
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	182.892	164.582
AKTIVER I ALT	182.892	164.582

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	77.090	34.702
EGENKAPITAL I ALT	117.090	74.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.363	41.098
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.192	11.725
Anden gæld	15.247	37.057
Kortfristet gæld i alt	65.802	89.880
GÆLD I ALT	65.802	89.880
PASSIVER I ALT	182.892	164.582

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalforklaring

	2022 kr.	2020/21 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	0
Kapitalforhøjelse	0	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Kapitalforhøjelse	40.000	
Saldo ultimo	40.000	
Overført resultat		
Saldo primo	34.702	0
Årets resultat	42.388	34.702
Saldo ultimo	77.090	34.702
Egenkapital ultimo	117.090	74.702

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	187.999	263.857
Personaleomkostninger i alt	<u>187.999</u>	<u>263.857</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1,5</u>	<u>1,5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.192	11.725
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	0
Skat af årets resultat i alt	<u>12.892</u>	<u>11.725</u>

3 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Sambeskatning**

Lindskov Produktion & Montage ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Power of the Pen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

Mit 



Lars Lindskov

Indehaver, direktør, kapitalejer og dirigent
773ba0bd-7550-468b-aa3e-f719b972f7b3

17-06-2023 11:02

 **Erhverv**



Boye Gregers Rynord

statsautoriseret revisor
4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88
Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts...

17-06-2023 11:49

Dokumenter i transaktionen

1080 2022 Årsrapport.pdf *Nærværende dokument*

1070 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1070 2022 Årsrapport.pdf

1060 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1060 2022 Årsrapport.pdf

1050 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf

1050 2022 Årsrapport.pdf

1040 2022 Årsrapport.pdf

1080 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.